KARTKA POCZTOWA

NADAWCA:

Mittente:

Prof. M. de Ferreri
skrytka pocztowa 18

Lida

(Polonia)

Dom.

Prof. Univ. Dreg. Peano

Torino 8,

via Barbaroux 4.

[Ntochy]

AM 15. II. 1926.

Multo Honorato Professore et Caro Praesidente,

Prof. D^{re} Jan Sleszyński, Cracovia, via
Wygoda 7, responde quod illo remane
socio et transmittit ad me 10 zł. pol. ut contri-
butione annuo. Alios 5 quinque resigna:
Drobecki, Smoter, Twardowski, Mirnogradow,
Ziemacki. Domman debe mitte suo quota in
modo directo ad vos. Ergo pro anno novo 1926
me inscribe 3 tres socio: Broder, Sleszyński et
Słomirski. — Dm.c. me mitte ad vos breve
articulo pro publicatione; es necesse de publica
notitia super nominatione de cons. Sleszyński
pro professore honorario in universitate.

Universitate Poznań transmittit me affiche
cum indice de praelectiones in numero de que
me lege etiam meo conferentia 27. III. d.c.

salutationes cordiale et expressiones
de alto respectu ab sincere devoto

Jerzy